AUTORINNEN UND AUTOREN

Gokee Aykut, Trakya Universitesi, Egitim Fakiiltesi Alman Dili Egitimi Anabilim Dali, Edirne. E-
Mail: g_aykut@hotmail.com

Koray Baki, Yesiltepe Mah. Gokdelen Cad. 43/3, 59950 Ergene, Tekirdag. E-Mail:
koraybaki@msn.com

Tahir Balei, Prof. Dr., Cukurova Universitesi, Egitim Fakiiltesi Alman Dili Egitimi Anabilim
Dali,Adana. E-Mail: thalci@cu.edu.tr

Sibel Baran, Ayyildiz Mah. 1655. Sk. No:2/27, Etimesgut, Ankara, E-Mail: sibel.baran@hotmail.de

Jan Capek, Ph. Dr., Ph. D., Fakulta filozoficka, Univerzita Pardubice, Katedra cizich jazyka, Fakulta
filozoficka Pardubice [Lehrstuhls fiir Fremdsprachen der Universitit Pardubice]. E-Mail:
Jan.Capek@upce.cz

Fatma Oztiirk Dagabakan, Do¢. Dr., Atatiirk Universitesi, Edebiyat Fakiiltesi, Alman Dili ve
Edebiyat1 Boliimii, Erzurum. E-Mail: fatmajale@atauni.edu.tr

Yiiksel Giirsoy, Yrd. Dog. Dr., Selguk Universitesi, Beysehir Ali Akkanat Turizm Fakiiltesi, Seyahat
Isletmeciligi ve Turizm Rehberligi Boliimii, Beysehir-Konya. E-Mail: ygursoy@selcuk.edu.tr

Max Florian Hertsch, Dog. Dr., Hacettepe Universitesi, Edebiyat Fakiiltesi, Alman Dili ve Edebiyat1
Boliimii, Beytepe Kampusu, 06800, Cankaya, Ankara. E-Mail: hertsch.florian@gmail.com

Otto Holzapfel, Prof. Dr., Freiburg Albert-Ludwigs Universitét, Freiburg i Br., Deutschland. E-Mail:
ottoholzapfel@yahoo.de

Erdal Kacar, Ars. Gor., Cukurova Universitesi, Egitim Fakiiltesi Alman Dili Egitimi Anabilim
Dali,Adana. E-Mail: erdalkacar@gmail.com

Handan Kéksal, Dog. Dr., Trakya Universitesi, Egitim Fakiiltesi Alman Dili Egitimi Anabilim Dali,
Edirne. E-Mail: handankoksal@trakya.edu.tr

Sevtap Giinay Képriilii, Ars. Gor., Haci Bektas Universitesi, Egitim Fakiiltesi Yabanci Diller Egitimi
Boliimii, Nevsehir. E-Mail: sevtapkoprulu@nevsehir.edu.tr

Seving Sakarya Maden, Prof. Dr., Trakya Universitesi, Egitim Fakiiltesi Alman Dili Egitimi
Anabilim Dali, Edirne. E-Mail: sevincmaden@trakya.edu.tr

Sinem Mollamehmetoglu, Tunahan Mah. 194.Sok, 17653 Ada Oztas Bloklar1 5/4, 4. Etap Eryaman,
Ankara. E-Mail: m.sinem@outlook.com

Salih Ozbay, Hacettepe Universitesi, Alman Dili ve Edebiyat1 Bél., Beytepe Kampiisii, 06800
Cankaya Ankara. E-Mail: musalih@hotmail.de

Salih Ozenici, Yrd. Dog. Dr., Akdeniz Universitesi Yabanci Diller Yiiksekokulu, Antalya. E-Mail:
sozenici@akdeniz.edu.tr

I"Jlger Panzer, Cukurova Universitesi, Sosyal Bilimler Enstitiisii, Yiiksek Lisans 6grencisi, Adana. E-
Mail: E-Mail: uelger@gmx.de



